國際獅子會第五憲章區 GAT MD300A & E 地區辦公室

     地址 : 台北市中山區植福路 8 號

    電話：0932717686

    聯絡人：周榮家 前總監

受文者：300 E 複合區議長辦事處暨各區總監辦事處

發文日期：中華民國 113 年 09 月 03 日

附件：課程表

主旨：舉辦 24-25 年度由 GAT 第五憲章區領導人(前國際總會長)

      山田實紘 L.親臨指導 Mission 1.5 300E 複合區會長高峰會，

      落實各分會 Mission 1.5 的實務宣導以達成目標。

說明：

一、 日期：113 年 9 月 27 日(星期五)

二、 時間 : 上午 08:30 報到；上午 09:00 開訓

三、 地點：高雄林皇宮(高雄市鼓山區博愛二路 99 號)

四、 對象：1. 300E-1, E-2, E-3, E-5 區各分會會長。

           2. 會長無法出席者，請副會長依序代理。

           3. 請總監發文邀請並鼓勵各分會會長踴躍出席。

五、 證書：出席者頒發 GAT 第五憲章區領導人(前國際總會長)

           山田實紘 L.簽署之英文國際結業證書。

六、 費用：NT$ 1,000 元(含聯誼晚宴)

七、 報名截止日：113 年 09 月 18 日(三)

八、 承辦單位 : 第五憲章區 GAT 地區領導人林齊國 地區辦公室

             GAT 第五憲章區領導人      山田實紘

             GAT 第五憲章區地區領導人  林 齊 國